contumacia persistentibus aliqua forsam portare presumentes, cum scriptum sit : ' iusti

3 tollerare Reg. Vat. 13 iritum Reg . Vat. 16 actemptatum ; actemptari Reg . Vat.

Reg. Vat. 22 civittam Reg. Vat. 25 tringinta Reg. Vat. 35 neccessaria Reg. Vat.

18 in om.

11 cf. bullas translationis, 18 sept. 1437 et 30 dec. 1437, in Ep. pontif. 1, n. 88, 108, pag. 91-99, 111-112 .

39 Sap. 10, 19.

30

3
535

2
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tulerunt spolia impiorum ' , possint tales huiusmodi bonis a quibuscunque christifidelibus

impune spoliari, bonaque ipsa prius capiencium dominio cedant.

Verumtamen, quia redeuntibus gremium suum nunquam claudit ecclesia ; si predicti

in Basilea convenientes vel ipsorum aliqui infra predictum terminum triginta dierum a

5 die date presencium, ut premittitur, ad cor redierint, et a dicta civitate recesserint, pre-

dictas penas quoad obedientes , predicto sacro concilio approbante, remittimus et plenarie

relaxamus, easque pro infectis ab earum data, et quecumque inde secuta haberi volumus,

decernimus et mandamus, supplentes, prefato approbante concilio, omnes defectus, si qui

forsan ex solennitate iuris in premissis vel ex omissione aliqua intervenissent.

10

15

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre constitutionis , declarationis,

mandati, remissionis, relaxationis, voluntatis , suppletionis et decreti synodalis infringere

vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Ferrarie , in generali sessione synodali solenniter celebrata anno ab incarnacione

domini nostri Ihesu Christi millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, quinto decimo

kalendas marcii, pontificatus nostri anno septimo.

Duplicata per I. Bouron, expedita per A. de Florentia.

Io[hannes] de Collis .

122.

Eugenius IV Amedeum ducem Sabaudiae hortatur, ut sedem apostolicam contra synodales

Basilienses adiuvet, eique episcopum Cavalicensem nuntium commendat.

1438 febr. 18 Ferrariae.

Diploma orig.: Torino, R. Archivio di Stato, Materie ecclesiastiche, vol. 1, n. 11 , cum bulla

plumbea.

Pars huius diplomatis edita est in periodico Archivio storico italiano 13 (1847) 280-281.

20 EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, DILECTO FILIO NOBILI VIRO AMEDEO DUCI SABAUDIE,

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Scripsimus nuper nobilitati tue significantes in leticia cordis, carissimum in Christo